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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76503003P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2017
3. Emri i Subjektit BIG SCUTARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Kryqezimi Byulevardi 
Skenderbeu, Rruga Arra e Madhe, Godina  Nr.1 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh 
elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per 
femije,qender sportive,qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe 
vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.

10. Administratori/ët Donika Jaku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2017                Deri: 06/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët DonikaJaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirLleshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.640.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0694055777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-182382-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68754831-5B77-4EA2-A454-2D959E9188FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB81EF80-ABF9-4004-9D29-9D696E48EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5CC3F8-5842-490B-AE29-FC1BAA127F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB39D8-8865-4A36-B42D-FE8991744E43
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-283671-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330349-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Jaku")                      Nga data "13/06/2017             
Ne daten "13/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D8F966-79CD-4CAA-963D-2DACEB181F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829EA8F5-A3A2-4B27-B097-9DD5C3EF8894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829EA8F5-A3A2-4B27-B097-9DD5C3EF8894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EF14CD-5E47-4ACB-804B-9F1F3C3BB056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7F2834-5D25-4339-843B-252F189F9D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7F2834-5D25-4339-843B-252F189F9D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC1090-7D74-4DED-8E19-74D69279CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC91658-F3B2-46C6-881F-7DBE411C4AB1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899983-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  16  % te kuotave te 
shoqerise nr.1026 rep., nr.538 kol., date  24.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
24.07.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi i 16  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Vladimir Lleshaj ne favor te  Donika Jaku.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "2.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donika Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "1.280.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.920.000,00")            u be              ("2.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255233-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BIG SCUTARI VENDIMI.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413041-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: Pas 
nenit 9 te Statutit te shoqerise te shtohet neni 9/1 me permbajtje siç eshte cituar ne kete 
vendim.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEAFC47-51A5-419D-8939-BE11D3F9A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F75180-E54F-4F38-B8CD-FF54ED09B295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5AB230-6B8B-406A-862D-46F1D74106DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE29E171-F154-4452-A0A4-4A79A8D73049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE29E171-F154-4452-A0A4-4A79A8D73049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3DE6B9-86E5-4213-B213-57C068F7FE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1451A7F-714E-4481-968F-F7BA8ACAC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAAE6F8-9760-4990-B507-37B511C992BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CEF39-DDDC-44D5-9E75-DB241FFC5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C144D-77A8-4710-A6AE-E414C414B31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE106A0-EB93-4443-9FAA-2D2315243846
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483939-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Big Scutari Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Scutari Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Scutari Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Scutari Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627694-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.11.2020, ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-
perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. ")          u be            ("Import-eksport,tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi 
per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC007544-4C65-4213-9111-02EA40A3DFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC007544-4C65-4213-9111-02EA40A3DFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CE84C0-0F53-45DF-B14E-304642E45019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C16EF6-167D-4CAA-8982-42B7FD162337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F64D862-99EC-46D3-AD99-020A62A29300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09685FD-3DB0-4F5F-AE73-EE38FB355524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19585621-0AAA-4353-B19C-0B57856D842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B329F28-79CF-4081-972A-516065002F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B329F28-79CF-4081-972A-516065002F10
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hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe 
vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680486-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Scutari Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Scutari Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Scutari Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Scutari Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886077-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Scutari Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Scutari Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Scutari Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Scutari Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927984-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Donika Jaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donika Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF50D9B-E06F-439D-9E40-464EDCF49F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A247880-6A41-4915-B899-F259D57B2AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEA70D-DCA1-4C5B-8448-3510E96853F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEA70D-DCA1-4C5B-8448-3510E96853F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803F5B3-96B6-49E0-9177-54254021D035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88859A7C-7E2D-4E8A-B2E9-6992F594D8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C731F51D-AD93-42DC-9F67-DF89CE4AEF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F7D48-8E87-4892-AC98-DFB170F274C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F7D48-8E87-4892-AC98-DFB170F274C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2105F6FD-7314-4555-AC81-AA94AACE11E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F89FD-1470-47E9-B9B0-F5B0DA909180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F967E02-248C-4CA0-9D92-23F6C6C7D0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D76246-07D5-473C-9AD8-62F2109573AA
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11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098620-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Big Scutari Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Scutari Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Scutari Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Scutari Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269017-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigScutariVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigScutariPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigScutariShenimeshpjeguese.pdf
BigScutariPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050D31E6-6059-49BF-BD48-5546B92D4FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A1E587-53C1-48DE-B71F-95DD84C9B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A1E587-53C1-48DE-B71F-95DD84C9B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54F34C-60C8-4616-A2F0-9522F6843A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB1104-0AF9-441C-8DC4-6E4CF9095412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6C162-103F-425D-AFAF-15336060CCCD
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